
UCHWAŁA NR XVIII/125/2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie : wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla 

bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk, spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Miasta 
Bartoszyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40ust.1ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), w związku zart. 7 ust. 3 ustawy z 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r., poz. 391) Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami: 

1) posiadać specjalistyczne narzędzia i urządzenia przeznaczone do chwytania, przetrzymywania 
bezdomnych zwierząt; 

2) posiadać przystosowany do transportu oznakowany pojazd zapewniający przewóz zwierząt 
w bezpiecznych warunkach; 

3) dysponować miejscami w schronisku dla zwierząt, w których zwierzęta będą umieszczane lub posiadać umowę 
ze schroniskiem gwarantującą przyjmowanie odłowionych zwierząt z terenu Miasta Bartoszyce; 

4) w przypadku nie bezpośredniego przewozu odłowionych zwierząt do schroniska posiadać tytuł prawny do 
miejsca tymczasowego przetrzymywania wyłapanych zwierząt; 

5) posiadać umowę o całodobowej współpracy z lekarzem weterynarii; 

6) posiadać umowę na odbiór zwłok zwierzęcych zawartą z podmiotem zajmującym się unieszkodliwianiem 
zwłok zwierzęcych; 

§ 2. 

Wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt: 

1) prowadzić zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych 
zwierząt; 

2) posiadać tytuł prawny do terenu przeznaczonego na schronisko dla bezdomnych zwierząt; 

3) posiadać pozwolenie na użytkowanie obiektów budowlanych przeznaczonych do prowadzenia schroniska dla 
bezdomnych zwierząt; 

4) posiadać narzędzia i urządzenia przystosowane do wyłapywania zwierząt; 

5) posiadać przystosowany do transportu oznakowany pojazd zapewniający przewóz zwierząt 
w bezpiecznych warunkach; 

6) posiadać umowę o całodobowej współpracy z lekarzem weterynarii; 

7) posiadać umowę lub pisemne zapewnienie odbioru zwłok zwierzęcych przez przedsiębiorcę prowadzącego       
działalność w zakresie grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części. 

Strona 1Id: 983F9997-7E19-4675-9312-924006629168. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. 

Wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie grzebowisk zwłok zwierzęcych i ich części, spalarni zwłok zwierzęcych 
i ich części: 

1) prowadzić zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok 
zwierzęcych i ich części; 

2) posiadać tytuł prawny do dysponowania terenem i obiektami w zakresie obejmującym prowadzenie grzebowisk 
i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części; 

3) posiadać pozwolenie na użytkowanie obiektu przeznaczonego do prowadzenia tego typu działalności; 

4) posiadać sprzęt do załadunku i transportu zwłok zwierzęcych i ich części; 

5) posiadać narzędzia i urządzenia niezbędne do grzebania zwłok zwierzęcych i ich części; 

6) posiadać urządzenia i środki techniczne umożliwiające spalanie zwłok zwierzęcych i ich części. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 5. 

Traci moc uchwała NR XXXVIII/296/2009 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 19 listopada 2009r. w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk, spalarni zwłok 
zwierzęcych i ich części. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 983F9997-7E19-4675-9312-924006629168. Podpisany




